
PORTARIA N° 254/GAB/DG/CARA/IFC/2016, DE 04 DE  SETEMBRO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA CATARINENSE – CAMPUS ARAQUARI, no uso da competência que lhe

foi subdelegada pela Portaria 290/2016, de 26/01/2016, publicada no Diário Oficial

da União de 27/01/2016.

RESOLVE:

Art.  1º – LOCALIZAR  o servidor  OTAVIO PATRICIO NETTO,  ocupante do

cargo  de  Assistente  em  Administração,  Matrícula  nº  2779323,  na  Direção  de

Desenvolvimento Educacional do IF Catarinense – Campus Araquari. 

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor nesta data.


